Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/08/2025 - 17:24 11074/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1051/2025

São Roque, 22 de agosto de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, bons ofícios de Vossa
Senhoria, solicitar a realização de reparos nos cabos expostos localizados na
Av. Tiradentes, nº 550 (em frente à Escola Objetivo), bem como no cruzamento
da Av. Tiradentes com a Rua Enrico Dell’Acqua, no município de São Roque.

Os fios soltos nesses pontos podem representar
risco à segurança dos pedestres, que circulam diariamente pelas vias. Além
disso, a manutenção adequada desses cabos se faz necessária não apenas
para garantir a segurança de todos, mas também para preservar a organização
urbana e o patrimônio público.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS
MD. Gerente Institucional da Vivo S/A
antoniom.santos@telefonica.com

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:antoniom.santos@telefonica.com

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HS1EG9KSN59V05TM
		2025-08-22T17:34:23-0300